
10 otázek pro ... Anetu Lachmannovou
Mgr. Aneta Lachmannová je advokátkou spolupracující s Drobiš & Novotný, advokáti s.r.o., která
disponuje bohatými zkušenostmi v oblasti nemovitostního, rodinného a pracovního práva.
Specializuje se zejména na převody nemovitostí, majetkové vypořádání manželů a na práva
zaměstnanců při neoprávněné výpovědi.

1. Co máte na své práci nejraději?
To, že můžu někomu pomoct. Pouzdrové šaty, podpatky a ten adrenalin, když vycházím ze soudní
síně.

2. Knížka, kterou jste četla naposled?
Kde jsi, když nejsi od Radky Třeštíkové. Líbila se mi její kontroverznost, kterou si já ve svém
seriózním povolání nemůžu moc dovolit.
 
3. Ideální dovolená?
Moře, sluníčko, knížka a aperol.

4. Který předmět byl na studiích Vaším nejoblíbenějším a proč? A který jste naopak neměla
ráda vůbec?
Nejoblíbenější bylo trestní právo asi proto, že je tak jiné než všechno ostatní. Paradoxně to byl ale
jediný předmět, který jsem musela opakovat. Nemám ráda správní právo, protože je dost
nepřehledné.
 
5. Čím Vás dokáží studenti překvapit?
Když myslí o krok dopředu a nebojí se říct svůj názor, který najdete na konci rešerše, které se
věnovali celý den.

6. Kdo Vás v životě – tom pracovním i soukromém – nejvíce motivuje?
V pracovním životě mě motivují klienti, kteří na mě spoléhají. V tom soukromém mě nejvíce motivují
moje dvě dcery.

7. Ideální způsob relaxace?
Běh nebo inline brusle, když zrovna v praxi srážkou s retrívrem netestuju schopnosti mých kolegů
vymáhat škodu na zdraví.

8. Čím byste byla, kdybyste nebyla právníkem?
Byla bych učitelkou. Už od malička mě to lákalo – každý plyšák měl svůj deníček na diktáty :-).
Nakonec ale zvítězila Pravá blondýnka.

9. Jaké jsou Vaše silné stránky a jaké ty slabé?
Jsem velmi pečlivá, dochvilná a odpovědná. A slabé stránky? Někdy se snažím pomoct všem i na úkor
sebe a některé nespravedlnosti si beru příliš osobně.

10. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit?
Lidé, kteří si myslí, že můj čas a moje pomoc je samozřejmost.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

